关于下达2020-2021学年第一学期（秋学期）研究生

教学任务的通知

各院（系）、所、图书馆：

按照学校疫情防控和秋学期开学时间安排，现将2020-2021学年第一学期（秋学期）研究生教学任务（含临床口腔专硕）予以下达，各单位承担研究生教学任务情况详见附表1-3，请根据所承担的教学任务做好系统教学安排并填写教学任务反馈表（务必通知到每个承担课程的教研室，详细填写反馈表，不要与其它学生层次冲突，并确定使用统编教材或是自编教材）。关于上课时间、考核方式等方面的一些具体要求和困难于2020年7月22日前通过书面材料（见附件2或于研究生学院网站下载中心下载《安徽医科大学研究生教学任务反馈意见表》填写）提交至研究生学院培养办，凡是有教学任务的教研室均需反馈，如无意见请填写没有意见，为方便学院排课，学院自排课程反馈表可仅提供给开课学院；临床口腔专硕研究生课程无需提供反馈表。

临床口腔专硕研究生课程全部为网络视频授课，为方便年底工作量计算，学院仍需下达和接收教学任务，教师按照系统内排课时间填写教学进度表（此时间安排仅为填教学内容而定，从系统导出后请将时间统一修改为2020-2021学年第一学期（秋学期）），具体课程考核要求和考核方式另行通知。

以上所有课程“研究生教育管理服务系统”教学任务接收截止时间为8月1日。

附：1、安徽医科大学研究生教学任务一览表
2、教学任务反馈意见表

3、关于如何使用研究生教育综合管理服务系统接收教学任务、排课、进度表填写、录入成绩等的说明
特别说明：

1、此次教学任务使用研究生教育综合管理服务系统下达（研究生学院官网左侧中部有进入端口），烦请各承担教学任务的培养单位、教研室登录系统，接受教学任务（系统使用说明详见附件3）。另外，系统可实现分班级录入成绩，选课人数限制等功能，如需限制人数，请在反馈表上注明要求。根据今年招生人数、分批开学和以往选课情况，教学任务一览表上部分课程已由研院建议限制人数和开课时间，请酌情参考。已入选“研究生精品开放课程”的，如已建设好可在本学期投入使用的，请在反馈表上注明，以便安排网络授课事宜。所有网络课程在开课期间，需要授课教师定时在平台上回复学生答疑和提问情况。
2、培养办根据反馈意见排大课表，各授课教师系统填写进度表并打印盖章提交时间是8月底9月初。有些课虽然预先排在大课表中，但根据下列第3条可能选课人数不足，之后会取消开课。此外，各学院自行排课的部分要根据大课表出来后的空闲排，需在8月底之前完成系统录入，并将课表提交至研究生学院培养办。临床口腔专硕课程另行安排，不在大课表內，但进度表可跟科硕课程一起提交。
3、本次教学任务按照2019版研究生课程下达，根据研究生课程教学管理条例，除马克思主义学院外，其他所有课程均在第一学期（含非全日制学生上课）开设，如某门课程选课人数（课程类型为必修课的除外）不足20人，将取消开课，故在学生选课完成时（9月中旬）才知哪些开课，哪些不开。

                                         二〇二〇年七月十六日